⁴⁵ Augustine, Confessions, 179; cf., "*volo eam facere in corde meo coram te in confessione, in stulto autem meo coram multis testibus*" [Augustine, Confessions II, 74].

⁴⁶ Augustine, Confessions, 179; cf., "*quid occultum esset in me, etiamsi nollem confiteri tibi? Te enim mihi absconderem, non me tibi. Nunc autem quod gemitus meus testis est displicere me mihi*" [Augustine, Confessions II, 74].

⁴⁷ Augustine, Confessions, 179; cf., "*confessio itaque mea, deus meus, in conspectu tuo tibi tacite fit et non tacite. Tacet enim strepitu, clamat affectu.*" [Augustine, Confessions II, 76].

⁴⁸ Derrida, Of Grammatology, 7.

⁴⁹ Augustine, Confessions, 180; cf., "*dicit enim eis caritas, qua boni sunt, non metiri me de me confitentem, et ipsa in eis credit mihi*" [Augustine, Confessions II, 80].

⁵⁰ Augustine, Confessions, 183; cf., "*et tanem amo quandam lucem quandam vocem et quandam odorem et quandam cibum et quandam amplexum, cum amo deum meum, lucem, vocem, odorem, cibum, amplexum interioris hominis mei, ubi fulget animae meae, quod non capit locus, et ubi sonat, quod non rapit tempus, et ubi olet, quod non spargit flatus, et ubi sapit, quod non minuit edacitas, et ubi haeret, quod non dilvellit satietas. Hoc est quod amo, cum deum meum amo*" [Augustine, Confessions II, 86-88].

⁵¹ Augustine, Confessions, 184; cf., "*homines autem possunt interrogare, ut invisible dei per ea*" [Augustine, Confessions II, 90].

⁵² Augustine, Confessions, 186; cf., "*et quiescente lingua ac silente gutture canto quantum volo*" [Augustine, Confessions II, 96].

⁵³ Augustine, Confessions, 189; cf., "*cogitando quasi colligere atque animadvertendo curare, ut tamquam ad manum posita in ipsa memoria,*

ubi sparsa prius et neglecta lattitabant, iam familiari intentiononi facile occurrant" [Augustine, Confessions II, 104-106].

⁵⁴ Augustine, Confessions, 189; cf., "*verum tamen sibi animus hoc verbum proprie vindicavit, ut non quod alibi, sed quod colligitur, id est cogitur, cogitari proprie iam dicatur*" [Augustine, Confessions II, 107].

⁵⁵ Jean-François Lyotard, The Differend, Phrases in Dispute, translated by Georges Van Den Abbeele, (Manchester: Manchester University Press, 1988), 61.

⁵⁶ Augustine, Confessions, 193; cf., "*Ego certe, domine, laboro hic et laboro in me ipso: factus sum mihi terra difficultatis et sudoris nimii*" [Augustine, Confessions II, 118].

⁵⁷ Augustine, Confessions, 193; cf., "*quid autem propinquius me ipso mihi? Et ecce memoriae meae vis non comprehenditur a me, cum ipsum me non dicam praeter illam. Quid enim dicturus sum, quando mihi certum est meminisse me oblivionem?*" [Augustine, Confessions II, 118].